John Eadclyff ® Rauff Batty ®.

END OF AN ENROLMENT OF CHARTERS RELATING TO A
CHANTRY IN THE PATRONAGE OF THOMAS DE

MARKYNGFELD.i
(RiPON Chapter MS.)

. . . post mortem domini Willelmi Gyll, capellani, prout dictum
messuagium situatum est inter messuagiumWillelmi de Neubald
ex una parte, et messuagium quondam Aguetis de Skelton ex al-

tera parte. Tenendum et habendum prgedictum messuagium
cum suis pertinenciis eidem Elizabetse, haeredibus, et assignatis

suis ut praedictum est, contra omnes gentes warantizabimus

imperpetuum. In cujus rei testimonium huic cartse sigillum

meum apposui. Hiis testibus, Ricardo de Marton, Johanne
Frankissh, Waltero de Aylesbury, Ricardo Pereson, Johanne
Euerwak, et aliis. Dat. apud Ripon' die Mercurii prox. post

festum Assumpcionis Eeatse Mariae Virginis, Anno Domini
Millesimo ccc'"° quadragesimo nono.

(LXXXIV.)

Pateat universis per prsesentes quod ego Johannes Tanour
de Ripon', capellanus, attornavi et loco meo posui dilectum

michi in Christo Willelmum Lytester de Ripon' seniorem,

attornatum meum ad liberand. Elizab't filiae Radalphi fil.

Symonis de Ripon' seisinam de uno messuagio cum pertinenciis

in Ripon' in Annisgate, secundum formam cujusdam cartse

prsedictae Elizabet confectae. Ratum et gratum habiturus

quicquid idem Willelmus nomine meo duxerit faciendum in

praemissis. In cujus rei testimonium prsesentibus sigillum

(1) On a skin measuring 13^ inches by 20, cut through a line of the

writing at the top.
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meum apposui. Dat. Rypon', die Mercurii prox. post festum Aup. ip.

Assumpoionis Beatae Mariae, Anno Domini Millesimo ccc " ' •

'

qnadragesimo nono.

(LXXXV.)

Sciant praesentes et futuri quod nos Johannes de Thorp de 12.

Ripon', fisseher, et Elizabet uxor mea, dedimiis, concessimiis, et Grant of a

hac prgesenti carta nostra coniirmavimus Johanni de Cljnt by John de

seniori, Johanni de Walkynghani, et Johanni de Clynt juniori
th'ree^chap-

de Ripon', capellanis, totiim illud messuagium cum suis per- la»ns.

tinenciis in Ripon' in Annisgate, quod quondam fuit Willelmi

Gyll, capellani, prout dictum messuagium situatum est inter

messuagium Radulphi de Kirkeby de Ripon ex parte una, et

toftum quondam Agnetis de Skelton ex altera parte. Tenendum
et habendum praedictum messuagium cum suis pertinenciis

eisdem Johanni, Johanni, et Johanni, haeredibus et assignatis

suis, libere, quiete, bene, in pace, et inperpetuum, de capital!

domino feodi illius, per servicia inde debita et de jure consueta.

Et nos vero praedicti Johannes de Thorp et Elizabet uxor mea
et haeredes nostri, totum praedictum messuagium cum suis per-

tinenciis praefatis Johanni, Johanni, et Johanni, haeredibus et

assignatis suis ut praedictum est, contra omnes gentes waranti-

zabimus, acquietabimus, et defendemus, imperpetuum. In

cujus rei testimonium huic praesenti cartae sigilla nostra appo-

suimus. Hiis testibus, Rogero de Clotherom', Johanne de Witnesses.

Shirwod, Roberto de Brounhous, Ricardo de Richmund, Waltero

de Aylesbiry, et aliis. Dat. apud Ripon' die jNIartis in festo Jan. 18.

Beati Petri in Cathedra, Anno regni regis Edwardi tercii post ^'^' ^ ~ '

conquaestum tricesimo sexto.

(LXXXVI.)

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Elizabeth 13.

Dowdoghter, relicta Johannis Thorp de Ripon', salutem in Quit-cinim

Domino. Noveritis me in viduetate mea remississe, relaxasse, "heTbove!"

et omnino de me, haeredibus, et assignatis meis imperpetuum ^ ?"**to

quietumclamasse Johanni de Clynt seniori de Ripon', capellano,

haeredibus et assignatis suis, totum jus et clameum meum quod
uncquam habui, habeo, sen aliquo modo de caetero habere potero,

in toto illo messuagio cum suis pertinenciis jacente in Annisgate

inter messuagium quondam Radulphi de Kirkeby ex parte una,

et toftum quondam Agnetis de Skelton ex parte altera, quod
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quidem messuagium prsedictus Johannes de Clynt quondam

habuit ex dono et eoncessione mea in Kipon' in Annisgate ante-

diet. Ita videlicet quod nee ego prtedicta Elizabeth nee haeredes

mei nee aliquis pro me sen nomine meo aliquod juris vel elamei

in praedieto messuagio cum suis pertinenciis de caetero exigere

vel vendicare poterimus in futurum, sed ab omni accione simus

exclusi per prgesentes imperpetuum. Et ego vero praedicta

Elizabeth et haeredes mei totum praedictum messuagium cum
suis pertinenciis praefato Johanni de Clynt, haeredibus, et assig-

natis suis utprasdictum est, contra omnes gentes warantizabimus

imperpetuum. In cujus rei testimonium huic praesenti scripto

Witnesses, sigillum meum apposui. Hiis testibus, Johanne de Topclyif,

Ricardo de Sunnyngges, Johanne de Tanfeld, Willelmo de

Mav 9, Scotton, Johanne de Morpath, et multis aliis. Dat. apud
A.i>. 1372. Ripon' die Dominica prox. post festum Invencionis Sanctae

Crucis, Anno Domini Millesimo ccc™" septuagesimo secundo.

(LXXXVII.)

14. Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes Ward,
Grant of a miles, coucessi, dedi, et hac praesenti carta mea confirmavi

John Ward Johanni de Clynt seniori, Johanni de Clynt juniori, Roberto de
to four Durem, et Johanni de Dene, capellanis, de Ripon', totum illud
chaplains. '

. . ..,. r,- , • a • .

toftum cum suis pertinenciis quod jacet in Ripon m Annisgate

inter messuagium ipsius Johannis de Clynt senioris ex parte una,

et messuagium quondam Willelmi de Sancto Johanne ex parte

altera. Habendum et tenendum totum praedictum toftum cum
suis pertinenciis quod jacet in Ripon' in Annisgate, praedictis

Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, haeredibus et assignatis

suis, libere, (juiete, integre, bene, in pace, et imperpetuum, de

capital i domino feodi illius, per servicia inde debita et de jure

consueta. Et ego vero praedictus Johannes Ward et haeredes

mei totum praedictum toftum cum suis pertinenciis praefatis

Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, haeredibus et assignatis

suis ut praedictum est contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic

Witnesses, praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus, Ranul-

pho Pygot, Thoma de JNIarkyngfeld, militibus ; Johanne de

TopeclyfF, Johanne del Grene, Willelmo de Scotton, Willelmo

Aug. 20, de Clynt, Nicholao Hubert, et multis aliis. Dat. apud Ripon',
A.D. 1390. vicesimo die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo ccc"'"

nonagesimo.
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(LXXXVIII.)

Pateat universis per pr?esentes quod ego Johannes Ward, lo-

iniles, attornavi et loco rneo posui dilectiim michi in Christo Apiomt-
' ^ merit of

.lohannem de Gyseley, capellanum, certum attornatum meum attorney

ad liberandum nomine nieo Johanni de Clynt seniori, et Johanni

<le Clynt juniori, Roberto de Dureni, et Johanni de Dene de

Kipon', capellanis, ha^redibus et assignatis suis, plenam seisinam

de toto illo tofto cum suis pertinenciis quod jacet in Eipon' in

Annisgate inter messuagium prsedicti Johannis de Clynt senioris

ex parte una, et messuagium quondam Willelmi de Sancto

Johanne ex parte altera, quod quidem toftum prffidicti Johannes,

Johannes, Robertus, et Johannes habent ex dono et concessione

mea ibidem secundum vim, formam, et effectum (cartce ?)

'

inde plenarie confect. Ratum et gratura habens et habiturus

quicquid idem Johannes de G-yseley nomine meo induxerit

faciendum in prsemissis. In cujus rei testimonium prsesen-

tibus sigillum meum apposui. Dat. apnd Ripon' vicesimo die Au?. 20,

mensis Augusti, Anno Domini Millesimo ccc™" nonagesimo.
A.n. 1390.

(LXXXIX.)

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Johannes de 16 b-

Tanfeld de Ripon', salutem in Domino sempiternam. Nove- Quit-claim

• • 1 1
• 1 1 Ti ,

of rights
ritis me remississe, relaxasse, et omnino de me, haeredibus, et in divers

assignatis meis imperpetuum quietumclamasse Johanni de
Jf^h^lf'^e^

Clynt seniori de Ripon', capellano, haeredibus et assignatis suis, Tanfeld to

totum jus et clameum meum quod uncquam habui, habeo, seu oynt,
^

aliquo modo de costero habere potero in illis tribus rodis et di- ch«pia"°-

midia terrse et prati cum suis pertinenciis, jacentibus in campo
Ripon' in diversis locis, quae praedictus Johannes de Clynt habet

ex dono et concessione mea secundum tenorem cujusdam cartse

meas inde praedicto Johanni plenarie factae, prout una roda et

dimidia terrse cum suis pertinenciis insimul jacent prope Ran-
dekerr, inter terram quondam Johannis Colstane ex parte boriali,

et terram Johannis Euerwak ex parte australi, et abbuttat super

terram praedicti Johannis Euerwak versus occidentem, et una
dimidia acra prati cum suis pertinenciis, quod quondam fuit

Ricardi de Stow insimvd jacent aput Hayllekeld juxta pratum
praedicti Johannis de Clynt ex parte australi. Ita videlicet

quod nee ego praedictus Johannes de Tanfeld nee haeredes mei
nee aliquis pro me seu nomine meo, aliquid juris vel clamei in

(1) MS. has ' effectum inde.'
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pra?dictis tribus rodis et dimidia terrse et prati cum suis perti-

nenciis de caetero exigere vel vendicare poterimus in futurum,
set ab omni accione simus exelusi per prsesentes imperpetuum.
Et ego vero prgedictus Johannes de Tanfeld et hseredes mei prse-

dictas tres rodas et dimidiam terrae et prati cum suis pertineuciis

prsefato Johanni, hasredibus et assignatis suis ut praedictum est

contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus

rei testimonium huic praesenti scripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Johanne de Shirwod, Roberto de Brunhous,
Johanne de Topclyff, Willelmo de Scotton, Roberto Skayf,

Willelmo del Chamber, et multis aliis. Dat. apud Ripon,' die

Dominica prox. post festum Sancti Martini in yeme, Anno
Domini Millesimo ccc™° sexagesimo septimo.

(XC.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes de Tan-
feld de Ripon' dedi, concessi, et hac praesenti carta mea con-

firmavi Johanni de Clynt seniori de Ripon', capellano, tres

rodas et dimidiam terrae et prati cum suis pertineuciis, jacentes

in campo Ripon' in diversis locis, unde una roda et dimidia

terras cum suis pertineuciis insimul jacent juxta Randekerr

inter terram Johannis Colstane ex parte boriali et terrain

Johannis Euerwake ex parte australi, et abbuttat super terram

praedicti Johannis Euerwak ex parte versus occidentem, et

dimidia acra prati cum suis pertineuciis quod quondam fuit

Ricardi de Stowe insimul jacet apud Haillekeld juxta pratum
praedicti Johannis de Clynt ex parte australi. Tenendum et

habendum praedictas tres rodas et dimidiam terrae et prati cum
suis pertinenciis, praedicto Johanni de Clynt, hferedibus et

assignatis suis, libere, quiete, integre, bene, in pace, et imper-

petuum, de capitalibus dominis feodi illius, per servicia inde

debita et de jure consueta. Et ego vero pnedictus Johannes

de Tanfeld et haeredes mei praedictas tres rodas et dimidiam
terrae et prati cum suis pertinenciis pnefato Johanni, hn?redibus,

et assignatis suis in forma praedicta ut prrcdictum est contra

omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum. In

cujus rei testimonium huic praesenti cartas sigillum meum
apposui. Hiis testibus, Johanne de Shirwod, Roberto de

Brunhous, Johanne de Topclyff, Willelmo Lytster, Roberto

Skayf, Willelmo del Chaumber, Johanne de \\'hytyngton, et

multis aliis. Dat. apud Ripon die Lunae prox. post festum
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Purificacionis BeatgD Marioe Virginis, Anno Domini Millesimo

ccc'"" sexagesiino prirao, et regni regis Edwardi tercii post

conqunestum Angliic tricesimo sexto.

(XCI.)

Sciant pnnesentes et futuri quod ego Johannes de ^^''od- i^,

home de Kipon' concessi, dedi, et hac prassenti carta mea N«ta.
John de

oonfirmavi Willehno filio Johannis de Ilketon de Ripon', totam Wodhome

illam dimidiam acraiu prati cum pertineneiis apud Hayllekeld wni. de**

in eanipo de Ripon' jacentem inter pratiim cujusdam domini Ph^*""

Johannis de Benyngesword ex parte boriali, et pratum cujusdam acre,

Ricardi de Stowe ex parte australi, quam quidem dimidiam

aeram prati habui ex dono et concessione Willelmi Discy de which he

Rypon', capellani, sicut sua carta inde michi confecta plenius ^rrant'

testatur. Habendum et tenendum totam pra?dictam dimidiam pj^^^.\.''''

acram prati cum pertineneiis prsedicto "SVillelmo et haeredibus chaplain,

suis et suis assignatis contra omnes homines warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In cujus rei testimonium huic

pnTpsenti cartse sigillum meum apposui. Dat. apud Ripon' ^ov. 12,

die Veneris prox. post festum Sancti Martini in hyeme, Anno
Domini ^Millesimo ccc'"" sextodecimo. Hiis testibus, Willelmo Witnesses.

de Schirewod, Hugone de Skaulton, Nicholao Huberd, Johanne

de Ilketon', Johanne Huberd, Johanne Skayf, Willelmo le

Smale, Waltero de Hollegille, et multis aliis.

In quorum visionis et compercionis testimonium has literas Certificate

nostras Thom?e de ^larkyngfeld, praedictae cantariae patrono, ° "^' ^^'

fieri fecimus testimoniales, sigillo nostro pendente signatas.

Dat. Ripon', xv die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo Ang. 1.5.

eccc-"" decimo. ^-^- ^•*^^-

BEGIXXIXG OF AN ENROLMENT OF PERTAIN CHARTERS
RELATING TO THE CHANTRY OF ST. ANDREW.»

Universis Sanctse matris ecclesiae filiis ad quos prnesentes inspexi-

literne pervenerint, capitulum ecclesiae collegiatae Beati Wilfridi
"'hapte,'''^

Ripon', salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas

vestra nos cartas et munimenta fundacionem ordinacionem et

dotacionem cantariae ad altare beati Andreae in ecclesia nostra

(1) On a single skin measuring' 20^ by 18f inches. A margin of 2^
inches is left at the bottom, but the document seems to be incomplete, not

having the certificate at the end. Compare No. xci. For the Royal licence

for St. Andrew's chantry, see above, p. 189.
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antedicta existentis vidisse et inspexisse diligenter, in quibus

vidimus et comperimus, prout hie inferius continetur de verbo

ad verbum omnia fideliter contineri.

John fie

Stowe
grants a
rent «f 6s.,

which
Henry
Attekeld
has paid to

him.

Berford-
gate.

April 16,

A.u. 1364.

(XCII.)

Sciant prsesentes et futuri quod ego Johannes, filius et

haeres Ricardi de Stowe de Ripon' dedi, concessi, et hac prse-

senti carta mea confirmavi Johanni Hubert et Johanni de Clynt

seniori de Ripon', capellanis, hseredibus et assignatis suis,

unum annuum redditum sex solidorum, quern Henricus Attekeld

de Bondegate solvere solebat michi pro uno burgagio cum per-

tinenciis jacente in Berfordgate in Ripon', et dimidiam acram

prati jacent. in Randkerr in campo de Bondegate, quge quidem

burgagium et pratum praedictus Henricus et Agues uxor ejus

habent ex concessione mea, prout in script© inde confecto

plenius continetur. Concessi eciam et dedi eisdem Johanni

Hubert et Johannis de Clynt, omne jus et clameum meum quae

habeo vel habere potero in prsedicto burgagio et dimidia acra

prati, vel quod michi seu haeredibus meis quandolibet poterit

respicere, secundum vim, formam, et effectum quarundem in-

denturarum inter me et dictum Henricum factarum, habendum
etpercipiendum praedictum annuum redditum sex solidorum cum
peftinenciis praefatis Johanni et Johanni, haeredibus et assig-

natis suis ad festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme (per

cequales)^ porciones, cum toto jure et clameo meo forma prar

dicta. Et ego praedictus Johannes et haeredes mei praedictum

annuum redditum sex solidorum cum toto jure et clameo meo
in eisdem burgagio et dimidia acra prati cum pertinenciis suis,

praedicto Johanni Hubert et Johanni de Clynt, haeredibus et

assignatis suis, secundum formam praedictam, contra omnes
gentes warantizabimus et defenderaus imperpetuum. In cujus

rei testimonium huic praesenti cartae meae sigillum meum
apposui. Hiis testibus, Rogero de Clotheru', Johanne de

Shirwod, Roberto de Brunhous, Willelmo de Scotton, Johanne

de Tanfeld, et multis aliis. Dat. apud Ripon', die Martis

prox. ante festum Sancti Georgii Martiris, Anno Domini Mil-

lesimo ccc'"° sexagesimo quarto.

Henry
Attekeld Attekeld
and Agues, ^ir*?Kem

(XCIII.)

Omnibus praesens scriptum visuris vel audituris. Henricus

manens in Bondegate juxta Ripon', et Agnes uxor

(1) Skin destroyed here.
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ejus, sal litem in Domino. Sciatis nos attornasse nos (.sic) per iijs wif.-,

assignacionem Johannis filii Kicardi de Stowe de Kipon', Johanni selves to

Hul3ert, et Johanni de Clynt seniori, capellanis, de Ripun', de
^(1^^^'^^

servicio et redditu sex solidorum per annuum de quodam bur- the chap-

gagio jacente in Berforgate in Ripun', et dimidiam acram prati

jacent. in Ranker in campo de Bondegat exeunt, cum per-

tineneiis suis, quae ante confeccionem Imjus scripti tenuimus de

praedicto Johanne filio Ricardi de Stowe, fatentes nos, hseredes,

et assignatos nostros imperpetmim esse intendentes de prae-

dictis servicio et redditu praefatis Johanni, Huberto, et Johanni

de Clyut, h<ieredibus et assingnatis suis sicut fore solebamus

praedicto Johanni filio Ricardi ante assingnacionem ipsius

.Johannis pnefatis Johanni, Huberto, et Johanni de Clynt inde

factam. Et dictum burgagium et pratum de caetero de dictis

Johanne, Huberto, et Johanne de Clynt, haeredibus et assing-

natis suis tenere secundum vim, formam, et effectum inden-

turarum inde nobis factarum sine contradiccione aliquali. In

quorum omnium testimonium praesenti scripto nostro sigilla

nostra apposuimus. Hiis testibus, Roberto Skaj'fe, Willelmo de Witnesses.

Scotton', Henrico Smyth, Willelmo de le CI au ner, Johanne de

Quyttyngton', et aliis. Dat. apud Ripun', die Mercurii prox. April 17,

ante festum Georgii jNIartiris, Anno Domini ]\Iillesimo ccc'""

sexagesimo quarto.

(XCIV.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Robertus de Brunhous Rob. de

de Ripon' dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi gra°^°a^

Johanni de Clynt seniori de Ripon', capellano, unum gardinum Pir^^° »"
,.*' ... • T-.- > • Alt. 1 X • X Allhallow-

cum SUIS pertinenciis jacens m Ripon m Alhalowgate in tenura gate.

Johannis Clerk, et continet in longitudine centum et sex pedes

hominum, in latitudine vero continet quinquaginta et quatuor

pedes hominum, prout jacet inter gardinum AValteri Gyll ex parte

una, et gardinum quondam Johannis Skayfe ex parte altera,

tenendum et habendum praedictum gardinum in longitudine et

latitudine sicut praedictum est pra?dicto Johanni, haeredibus, et

assignatis suis, libere, quiete, integre, bene, et in pace, et

imperpetuum, de capitali domino feodi illius, per servicia inde

debita et de jure consueta. Et ego vero prsedictus Robertus et

haeredes mei praedictum gardinum cum suis pertinenciis in

longitudine et in latitudine ut praenominatum est, praefato

Johanni, haeredibus et assignatis suis contra omnes gentes

warantizabimus impei-petnum. In cujus rei testimonium huic
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Witnesses, praesenti cartre sigillum meum apposui. Hiis testibiis, Johanne

de Cluther', Johanne de Schirwod, Johanne de Tanfeld, Walter©

de Ledes, Johanne del Grrene, Johanne de Morpath, et multis

aliis. Dat. apud Kipon', vieesimo die mensis Marcii, Anno
Domini Millesimo ccc"^° sexagesimo sexto.

Mar. 20,

A.D. 1366.

Amabel,
a widow,
grants to

R. le Shep-
hird a mes-
suage and
land on
lease.

Herstrete-

gato.

Baldwvn-
keld. '

Rents
to Arch-
bishop of

York and
to grantor.

(XOV.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Amabilla (quondam
interlined) uxor Johannis de Dynyngton, coneessi, dedi, et

praesenti carta mea cirographata confirmavi Eicardo le Shepbird

de Kipon' et Emmae uxori ejus, unum mesuagium cum per-

tinenciis in Ripon' jacens inter messuagium Rogeri Herman ex

una parte, et mesuagium Willelmi Herman ex altera, et abbuttat

super regiam stratam versus occidentem in Herstretegate, et

quinque acras terrse cum pertinenciis, jacentes in hiis locis,

videlicet duas acras tres rodas et dimidiam apud Baldwynkeld

juxta terram hospitalis Beatae Marias Ripon' ex parte Occidentali,

tres rodas inter terram Aliciae Eyuyll ex una parte, et terrain

Willelmi Herman ex altera, abbuttantes super Herstretegate

versus occidentem, tres rodas et dimidiam super Benhill juxta

terram praedicti hospitalis Beatae Mariae Magdalenae, et dimi-

diam acram juxta le Estmyln' in campo Ripon'. Habend. et

tenend. omnia praedicta tenementa cum suis pertinenciis prae-

dictis Ricardo et Emmae et haeredibus de corporibus eorum

legitime procreatis, de me et haeredibus meis, libere, quiete,

integre, bene, et in pace, reddendo inde per annum pro me et

haeredibus meis domino Archiepiscopo Ebor' qui pro tempore

fuerit, capital! domino feodi illius, sex solidos et octo denarios

argenti ad terminos Sancti Martini in hyeme et Pentecostes

per aequales porciones, et michi et haeredibus meis viginti

solidos argenti ad terminos praedictos per aequales porciones, et

porcionera sectae curiae pro tantis tenementis contingentem, ad

inveniendum attornatum ad curiam (prae interlined) dicti

domini Archiepiscopi apud Ripon' per annum pro me et haere-

dibus meis ad dictam sectam faciendam. Et ego Amabilla et

haeredes mei omnia praedicta tenementa cum pertinenciis, prae-

dicti s Ricardo et Emmae et haeredibus de corporibus eorum legi-

time procreatis, ut praedictum est in forma praedicta, contra omnes

gentes warantizabimus, acquietabimus, et defendemus. In cujus

rei testimonium parti hujus cartae cirographatae penes praedictos

Ricardum et Emmam remanent i, sigillum meum apposui. Et

pra>dicti Rioardus et Emma alteri par(i hujus cartit cirographatae
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penes me remanent! sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, witnesses.

domino Simone Ward, milite, Ricardo de Burton, tune ballivo

Ripon', Hugone de Skelton, Nieholao Hubert, (Anngerosfrere ?)

Johanue Bellgeter,' Rogero Herman, et aliis.

(XOVI.)

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Johannes de Confirma-

Bouland de Ripon' et Alina uxor ejus, salutem. Cum Amabilla previous

uxor Johannis de Dynyngton dudum concessit et dedit, et carta j^^^^
sua cjrographata confirmavit Ricardo le Shephird de Ripon' et Houiand.

Emmoe uxori suae, unum messuagium et quinque acras terras

cum pertinenciis in Ripon', reddendo inde per annum praefatae

Amabilla? et haeredibus suis viginti solidos argenti ad terminos

Sancti Martini in yeme et Pentecostes, per aequales porciones,

prout plenius patet per praedictam cartam cirographatam, quern

quidem redditum Willelmus filius et haeres Nicholai de Dynyng-
ton et Agnetis de Acres ut proximus haeres praedictae Ana-

billae (sic) postea concessit nobis Johanni de Bowland et Aliciae

uxori meae, haeredibus et assignatis nostris, habendum et per-

cipiendum de praedictis mesuagio et quinque acris terrae cum
pertinenciis suis imperpetuum, in virtute cujus concessionis

Isolda Milner, Johannes Teler, et Matilda filia Roberti de

Tanfeld de Ripon', tenentes praedicti mesuagii et praedictarum

quinque acrarum terrae cum pertinenciis nobis attornaverunt

;

Noveritis nos dedisse, concessisse, et praesenti carta nostra con- New grant,

firmasse Johanni de Clynt seniori de Ripon, capellano, prae-

dictum redditum viginti solidorum exeuntem de praedicto

mesuagio et praedictis quinque acris terrae cum pertinenciis

annuatim, simul cum duabus solidatis et octo denarratis annuae

redditus exeuntis de uno mesuagio cum pertinenciis, quondam
Galfridi Glouer in Ripon' in Ploxoragate. Habend. et per-

cipiend. pr^edictos redditus praedictorum viginti duorum soli-

dorum et octo denariorum prasfatis Johanni de Clynt, haeredibus,

et assignatis suis, de praedictis duobus mesuagiis et praedictis

quinque acris terrae cum omnibus pertinenciis ad terminos

supradictos imperpetumn. Et si contingat praedictos redditus Powor to

a retro esse in parte vel in toto, ad aliquem terminum, bene '^'^^"a>n-

liceat praedicto Johanni de Clynt, haeredibus, et assignatis suis,

tarn in praedicto mesuagio in Ploxomgate pro praedicto redditu

(1) For Belljeter, a trade-name indicating a bell-founder (Pr. Parv. 30).

Billiter Street in London is .supposed to be named from ' Belljetters.'
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Wit

Mar. 8,

A.D. 1366.

duorum solidorum et octo denariorum, quam in praedictis

mesuagiis et quinque acris terrge et in qualibet particula

eorundem pro prsedicto redditu viginti solidorum distringere, et

districciones retinere quousque de praedictis redditu viginti

duorum solid, et octo denar, et arreragiis si quae fuerint,

plenarie fuerit satisfactum. Et ego vero praedictus Johannes

de Bowland et haeredes mei praedict. redditum prsedictorum

viginti duorum solid, et octo denar. praedicto Johanni de Clynt,

haeredibus et assignatis suis ut praedictum est contra omnes

gentes warantizabimus imperpetuum et defendemus. In cujus

rei testimonium huic praesenti cartae sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Johanne de Clother', Eogero de Clother', Johanne

de Shyrwod, Koberto de Brunhous, Waltero de Ledes, Johanne

de Tanfelde, Willelmo de Scotton', et multis aliis. Dat.

apud Kipon' octavo die mensis Marcii, Anno Domini Millesimo

ccc"'° sexagesimo sexto.

John de
Clynt,
chaplain,

grants to

David de
WoUore,
canon,
messuages
and land.

(irenegate.

Halykeld.

I.emyng-
holm.

Randker.

Skolman-
lev.

(XCVII.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes de Clynt de

Ripon', capellanus, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea
confirmavi domino David de Wollore, canonico ecclesiae colle-

giatae Ripon', duo messuagia, duo gardina, et sex acras terrse et

prati, cum suis pertinenciis, jacentibus in villa et territorio de

Ripon' in diversis locis, quorum vmum messuagium jacet in

Alhalowgate inter messuagium Roberti de Brunhous ex parte

una, et mesuagium quondam Johannis de Nonnewykthornes ex

parte altera. Et dictum gardinum jacet ibidem juxta gardinum

Walteri Gyll, buttant. super gardinum Isoldae Milner. Item
aliud messuagium jacet in Annesgate juxta mesuagium quondam
Radulfi de Kirkby ex parte una, et mesuagium Willelmi de

Brig ex parte altera. Item una acra et una roda terrae jacent

aput Stobtres (?) inter terram Willelmi Dayuell ex parte boriali,

et terram Walteri de Ledes ex parte australi, buttant. super

terram Johannis de Cloter versus orientem. Item tres rodae

terrae jacent prope ibidem juxta terram Walteri del Chambre
buttant. super Grenegate. Item una acra prati insimul jacet

aput Halykeld. Item una acra et dimidia prati jacent in

Lemyngholm in duobus locis juxta terram Johannis Bowland,

Johannis Euerwak, et Thomae del Myre. Item una dimidia

acra prati insimul jacet prope Randker, et una roda terrae jacet

in Skelmanleya juxta terram Elizabeth de Snayth, buttant.

super Morelandes versus austrum. Concessi eciam et dedi
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prfpdicto domino Dauid quendam annualem redditum viginti

solidorura exeuncium de terris et tenementis quaj quondam

fuerunt Ricardi le Shephird de Ripon' in le Horsefair, perci-

piendum annuatim ad terminos prgedictos et Sancti Martini in

yeme per aequales poreiones in perpetuum. Concessi eciam et

dedi eidem domino Dauid, unum annualem redditum septem

solidorum exeuncium de tenemento Rogeri Wright in Skelgate

ad terminos subscriptos praedictos. Concessi eciam et dedi

pniedicto domino Dauid unum annualem redditum sex solidorum

argenti exeuncium de uno burgagio et una grangia et una acra

et dimidia prati Henrici del Keld in Berfordgate et Randkeir

ad terminos praedictos. Concessi eciam et dedi, ethac praesenti

carta mea confirmavi praedicto domino Dauid, quendam annualem

redditum duorum solidorum et octo denariorum argenti exeun-

tem de tenementis quae quondam fuerunt Galfridi de Pontefract

in Ploxumgate ad terminos praedictos per aequales poreiones.

Et si contingat praedictos redditus a retro esse in parte vel in Power to

toto, post aliquem terminum, bene liceat praedicto domino ^"'*'^*"^-

Dauid, hteredibus et assignatis suis, in omnibus praedictis terris

et tenementis cum suis pertinenciis distringere, et districciones

retinere quousque de toto praedicto redditu et arreragiis, si quae

fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Habendum et tenendum

omnia praedicta messuagia, terras, et prata, cum redditibus

praedictis cum suis pertinenciis, praefato domino Dauid, haere-

dibus et assignatis suis, libere, quiete, integre, bene, in pace, et

imperpetuum, de capitalibus dominis feodorum illorum, per

servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero prae-

dictus Johannes et haeredes mei omnia praedicta messuagia,

terras, et prata, cum redditibus suis et cum suis pertinenciis,

praefato domino Dauid, haeredibus et assignatis suis, ut prae-

dictum est, contra omnes gentes warantizabimus et defendemus

imperpetuum. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae

sigillum meum apposui. Hiis testibus, Johanne de Clother', Witnesses.

Johanne de Shirwod, Roberto de Brunhous, Johanne de Topclyff,

Willelmo de Scotton, et multis aliis. Dat. apud Ripon', April 4.^

quarto die mensis Aprilis, anno Domini Millesimo ccc"° sexa-

gesimo septimo.

(XCVIII.)

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Elena quondam Ei'e".

uxor Benedicti de Burgh, salutem in Domino. Noveritis me in

viduetate mea remisisse, relaxasse, et omnino imperpetuum «'p Burgh.

d W of
Br.fdict
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renonnces
to John
de Clynt
her claim
in a house.

quietum clamasse Johanni de Clynt seniori de Kipon', capellano,

hseredibus et assignatis suis, totum jus et clameum meum quod
uncquam habui, habeo, seu aliquo modo de csetero habere potero

in futurum, in toto illo tenemento cum suis pertinenciis, jacente

in Eipon' in Ploxomgate inter tenementum Johannis Bayn ex

parte una, et tenementum Thomoe de Thorp' ex parte altera,

nomine dotis. Ita videlicet quod nee ego prsedicta Elena, nee

haeredes mei, nee aliquis pro me seu nomine meo, aliquid juris

vel elamei in prsedicto tenemento cum suis pertinenciis nomine
dotis de csetero exigere vel vendicare poterimus in futurum, set

ab omni accione simus exclusi per prgesentes imperpetuum. In

cujus rei testimonium huic prsesenti scripto sigillum meum
Witnesses, apposui. Hiis testibus, Johanne de Topclyff, Waltero de Ledes,

Johanne de Tanfeld, Kicardo de Stokes, Willelmo de Scotton,

et multis aliis. Dat. apud Ripon', viij'° die mensis Octobris,

anno regni regis Edwardi tercii post conquaestum quadragesimo

nono.

Oct. 8,

A.D. 1375.

VI. OUTLYING CHAPELS.

Chnpter
of Kipon
to Adam
Ward.

Adam
W;.rd to

present a

chaplain.

XCIX. LICENCE FOR SAWLEY CHAPEL.

(Ripon Chapter MS.)

Capitulum Sancti Wilfridi de Ripon', omnibus sanctse matris

Ecclesise filiis, salutem. Noverit universitas vestra nos concessisse

Adee Ward et hseredibus suis habere capellam apud Psallay, et

capellanum servientem, salvo in omnibus jure parochiali, sub

hac forma. Prsedictus Adam nobis capellanum prsesentabit,

qui antequam in prsefata capella ministret jurabit nobis de

indempnitate oblacionum et obvencium' et omnium beneficiorum

quae antiquitus et de novo ad ecclesiam nostram pertinere

dinoscuntur, et quod fidelis erit ecclesiae nostro et capitulo et

canonico ad cujus praebendam parochialia de Salleya pertinent,

nee nos in aliquo quod spectat ad jus matris ecclesise defrau-

dabit. Et praeterea idem capellanus sub eodem juramento nobis

Oblations respondebit pro tota ilia parochia nostra cui serviet. De tribus

"reaT
^^'''^^^ oblaciouibus trium sollempnitatum annualium per singulos

feasts. annos, scilicet Natalis Domini, Paschae, et Sancti Wilfridi, id

est in quolibet praedictorum festorum, de unoquoque Huse-

bande obolum, et de unaquaque Husewif obolum. Quas obla-

ciones praedictus capellanus auctoritate Beati Wilfridi et nostra,

et si necesse fuerit, domino Ada et haeredibus suis eogentibus,

' So iu MS.

ORIGINAL DOCUMENTS. 1P7

colliget. Dictus autem Adam et hseredes sui cum liimilia sua The mother

, .1 • •! 1 church to

in prfedictis tribus sollempnitatibus ad matrem ecclesiam suam be visited

venient. Cseteri vero parochiani \-ill8e prsenominatge in hiis
JJ^^g^""'*'"

sollempnitatibus venient ad matrem ecclesiam suam, scilicet

die Natalis Domini, die Purificacionis, die Crucis adoratae,' die

Paschfe, diebus Ascensionis, diebus Pentecosten', diebus Sancti

Wilfridi, die Omnium Sanctorum. Ad lisec praefatus Adam vel Main-

11 • J 11 tenance of

quicumque ei successerit, praefato capellano m eadem capella chaplain,

servienti et victui et vestitui nescessaria ministrabit, vel pro hiis

quantum inter eos convenerit de proprio ministrabit et assig-

nabit. Recipiet autem prsedictus capellanus ex parte nostra

manus portum^ quod praebent parochiani et quam^ alii Mainport.

fideles gratis ofiferrent, exceptis hiis quae offerentur in festis

capellae, et exceptis omnibus illis quae de jure debentur ecclesiae

nostrae, scilicet decimis omnibus, sponsalibus, purificacionibus,
J^j^l^^^t^er

omisis confessionibus. Et si quis presbiterorum ibi minis- church.

trancium aliquo tempore contra sacrameutum fecerit, et jus

ecclesiae nostrae aliquod subtraxerit, presbiterum statim auctori-

tate nostra ejiciemus. Praeter prsedicta idem Adam promisit

pro se et haeredibus suis praedictae ecclesiae Ryppon' habere in

die translacionis Sancti Thomae Martyris singulis annis nomine xransia-

oblacionis de unoquoque Husebondo, obolum, et de unaquaque ^^''^.S^

Husewiva, obolum. Juravit quoque idem Adam de indemp- oblations.

nitate ecclesiae nostrae, et quod a praescripta constitucione in

perpetuum non recedet. Nos vero praetaxatam convencionem

ut firmior esset sigilli nostri munimine corroboravimus. Hiis Witnesses

testibus ; Magrio J. Romano, Gaufrido de Larder, domino W.
de Wibume, L. de Thopecl',* Willelmo de Vescy, canonicis

;

Ranulfo, Roberto, Jeronimo, Johanne, Willelmo, Mathaeo,

capellanis ; magistro Willelmo scolarum tunc decano ; Roberto

de Bereforde, tunc baillivo ; Gerardo clerico ; Roberto de Mun-
keton ; Alano de Aldefeld ; Dauid' de eadem villa ; Ricardo

Inbreviatore, et multis aliis.

Label ivith traces of green wax, and the luord Interibimus

written on it.

Endorsed, the foundation of Sawley chappell. The foun-

dation of Psalley chapell. B. 53.

(1) Good Friday. For the Adoration of the Cross, see York Missal,

vol. i. pp. 105-7.

(2) Mainport. Manus or in manu portatum (here the MS. apparently

has ' portii "), a .«mall duty in lieu of certain tithes, commonly paid in

loaves of bread.— Jacoh's Laic Did., s. v. Mainport.

(:3) So in MS. (4) Topcliffe.
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Witnesses.

0. LICENCE FOR ALDFIELD CHAPEL.

(Darnbrotjgh MS. xxx.)

Universis has literas visuris vel audituris, Capitulum Beati

Wilfridi de Eypon', salutem in Domino sempiteruam. Noveritis

nos coneessisse domino Alano de Aldfeld et hseredibus suis

habere cantariam apiid Aldfeld, et capellanum servientem

ibidem, salvo in omnibus jure parochiali, sub hae forma, vide-

licet quod dictus Alanus et haeredes sui nobis capellanum

praesentabunt antequam in praedicta capella ministret. Jurabit

et idem capellanus de indempnitate oblacionum, obvencionum,

et omnium beneficiorum, quae antiquitus et de novo ad eccle-

siam nostram pertinere dinoscuntur, et quod fidelis erit ecclesise

nostrae et capitulo et canonicis, nee eos in aliquo quod spectet

ad jus matris ecclesiae defraudabit. Praedictus vero Alanus et

haeredes sui cum familia sua et alii parochiani illius villae in

solempnitatibus debitis et consuetis oblaciones canonice faciend.

ad matrem ecclesiam venient. Ad haec praedictus Alanus et

haeredes sui praefato capellano victui et vestitui necessaria vel

pro hiis quantum inter eos convenerit de proprio assignabunt,

ita quod capitulum in nullo oneretur. Et si quis presbiterorum

ibidem ministrancium aliquo tempore contra sacramentum

suum fecerit, et jus matris ecclesiae aliquid subtraxerit fraudu-

lenter vel inhoneste, sive injuste se habuerit, quam cito super

hoc coram nobis fuerit convictus et confessatus presbiter statim

auctoritate nostra ejiciemus sine contradiccione ipsius Alani vel

haeredum suorum. Reddend. inde annuatim idem Alanus et

haeredes sui nobis et successoribus nostris duos soMos argenti

imperpetuum, viclelicet duodecim denarios ad Pentecosten,

et duodecim denarios ad festum Sancti Martini in hyeme,

eciam si capella ipsa servicio careat sacerdotis. Pro hujus

autem concessionis gracia optinenda concessit nobis dictus

Alanus, pro se et haeredibus suis, liberum transitum cum
hominibus, equis, carris, et carectis, per turbariam suam versus

quarariam de Tranmire, quolibet tempore anni eundo et re-

deundo sine impedimento ipsius Alani vel haeredum suorum
imperpetuum. In cujus rei testimonium tam nos quam prae-

dictus Alanus praesentibus scriptis in modum cirograffi confectis

alternatim (sigillct) nostra apposuimus. Hiis testibus, Dominis

Thoma filio Briani, Ad. de Pynhou, Thoma de Wakefeld,

Kogero de la Leye, Hugone de Roderham, Willelmo de Gren-

feld, tunc canonicis ; Roberto de Almanbury, Ricardo de
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Toppeclyff, Ad. de Banbiri, Roberto de Multona, Rogero de

Tane, Willelmo de Bondgate, tunc vicariis ; Roberto Dispenser,

Willelmo Tiuctore, Ricardo de Stowe, Willelmo Aldrez, et

Roberto de Mytona, burgensibus Rypon', et aliis.'

CI. FOUNDATION OF CHAPEL IN NORTHRIG.

(Daknbrough MS. xxxi.)

Sciant omnes, tam prgesentes quam futuri, quod ego Rogerus Ro;c. de

de Neubi et hseredes mei, pro habenda capella in Northrig, chapLr°of

dedimus et coneessimus Deo et Beato Wilfrido Rip'nsis ecclesige, Ripon-

et canonicis ibidem Deo servient ibus, duas acras terrse in

Northrig, in puram et perpetuam elemosinam, cum commu-
nibus asiamentis ad terram praenominat^e capellae pertinent ibus,

et pro habendo servicio in eadem capella sicut in aliis capellis

parochire, scilicet, semel in anno in festo illius Saneti in cujus

honore capella fabricata fuerit. Hiis testibus, canonicis ejusdem Witnesses,

ecclesiae, scilicet, Willelmo de Grilling, Alano capellano domini
G. Eboracensis, Henrico de Pinkeni, Nicholao Murdac

;

Capellanis ejusdem ecclesiae, Stephano, Radulfo de Poplint',

luone, Willelmo filio Gam'lli, Gilleberto cognato A(lani)

canonici, Absalon cognato Willelmi de Gilling, Ada de Roches-
burg; Diaconibus ecclesiae, scilicet Willelmo de Merchinton,

Willelmo nepote A(lani) canonici, Willelmo filio Orm, Roberto
de Gilling ; Subdiaconibus, Hugone nepote A(lani) canonici,

Rogero filio Durandi, Nigello, Johanue filio Thorphini, Gille-

berto filio W. Farmer, Willelmo Ward, Radulfo filio Aldelini,

Roberto de Mulwath, Radulfo de Nunewic, Dolfino de Clutherum,

Roberto de Merchinton, Roberto de Lanum, Randulfo de Mun-
keton, Samson de Wigetot, Roberto Forestario, Mathaeo Fores-

tario, et multis aliis.

CII. GRANT OF LAND TO CHAPEL AT NUN\^^OK.

(Darxbrough MS. xxxii.)

Oznnibus sanctae matris Ecclesiae (filiis) banc cartam visuris Rog. de

vel audituris, Rogerus de Nonewich, salutem. Noverit uni- ^"xunwick
versitas vestra me Divinae pietatis intuitu et pro salute animae Chapel.

meae et antecessorum meorum, concessisse et dedisse, et hac

praesenti carta mea confirmasse Deo et Sanctae Helen», et ad

(1) This charter is entered in a Register of Fountains charters; Oott.

MS, Fol. C. xii., i'o. 41 h.

MEMORIALS OF RIPON.

sustentacionem capellani et clerici in capella Sanctse Helenge de

Nonewych honeste ministrancium, in puram et perpetuam

elemosinam, illud tophtum in Nonewich quod Eobertus filius

Herbert i tenuit, et terrana quae jacet inter molendinum et vetus

stagnum quae vocatur Caremanriding, et terram quae jacet inter

terram Walteri filii Bernardi et Willelmi Pampe, juxta pontem
versus Hoton et Scottebuttes in Landwatbothemi, et unam
acram terrae supra moram juxta terram Hugonis praepositi versus

partem aquilonalem. Coneessi eciam dictis capellano et clerico

pasturam et asiamenta ad octo averia sive boves sive vaccas,

et ad viginti oves. Ego siquidem praenominatus Eogerus et

haeredes mei guarentizabimus et defendemus praeseriptas terras

cum omnibus pertinenciis, et praedictam pastm-am, tanquam

puram et perpetuam elemosinam nostram, contra omnes homines.

Hiis testibus, MagistrisW. Aureliano, A. de Eichemund, Gaufrido

de Lardour, canonicis ; Willelmo Ward, Johanne Aleman, Samson

de Wigetot, Roberto de Munketon, Eicardo Imbreviatore, et

multis aliis.

cm. GRANT OF LAND TO CHAPEL AT NUNWICK.

(Darnbrough MS. xxxiii.)

Universis Christi fidelibus ad quos praesens scriptum per-

venerit, Walterus de Nonewich, salutem. Noverit universitas

vestra me Divinae pietatis intuitu concessisse et dedisse, et hac

praesenti carta mea confirmasse, Deo et capellae Sanctae Helenae

de Nonewich, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute

animae meae et antecessorum et parentum et amicorum meorum
subsequencium, ad inveniendum sustentacionem capellani et

clerici in eadem capella Deo et Sanctae Helenae ministrancium,

totam terram illam quae vocatur Kirkeflikes, inter dictam capel-

1am et aquam de Shor ' versus austrum. Ut autem haec mea
donacio a nemine in posteris temporibus possit infringi, prae-

sentem paginam sigilli mei apposicione roboravi. Hiis testibus,

Magistris W. Aureliano, A. de Eichemond, Gaufrido de Lardero,

canonicis de Eipon' ; Willelmo Ward, Johanne Aleman, Gaufrido

de Markingfeld, Eoberto de Munketon, Samsone de Wigetot,

Willelmo de Salley, Waltero et Willelmo de Clutherum,

Eicardo Imbreviatore, et aliis.

' So in MS., douHlefs for ' Yore.'

ORIGINAL DOCUMENTS. 201

OIV. GRANT OF LAND FOR CHAPEL AT IIUTTON CONYERS.

(Darnbrough MS. xxxiv.)

Omnibus sanctae matris Ecclesise filiis, Rogerus de Coiners, Rog. de

salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego the Church

Rogerus de Coiners, communi assensu et consensu Roberti °^ Rip^jn.

haeredis mei, dedi et concessi, pro salute animse meae et omnium
successorum meorum et hjeredum meorum, ecclesise Sancti

Wilfridi de Ripona, x acras terrre cum thofto et cum omnibus

pertinenciis suis et libertatibus, libere et quiete ab omnibus

serviciis habendas, in perpetiiam elemosinam, vj acras scilicet et

toftum pro capella quam michi et haeredibus meis concesserunt

habendam in Hotun, secundum quod cirographum inter canoni- Chapel at

cos de Ripon' et Robertum filium meum purportat. Quarum conyers.

tres acrae et dimidia sitae sunt in Blakamor, una acra in Tothe-

landes, una in Dufane, dimidia in Sandwath, et toftum quod

fuit Ricardi le Sauner (?). Et prseterea dedi iiij*"" acras terrae Church of

pro (fraternitate ?) ecclesiae Sancti Wilfridi, habenda michi et ^*Po°-

haeredibus meis. Quarum una acra et una roda sitae sunt in

Sandland, et duse acrae et una roda in Ridding, et dimidia acra

in Kendale . . atam dimidiam acram in eodem loco. Has terras

dedimus et concessimus, ego et Robertus filius mens, ecclesiae

Sancti Wilfridi et canonicis ibidem Deo servientibus, tenendas

in perpetuam elemosinam, pro animabus nostris et pro animabus

antecessorum nostrorum, libere et quiete ab omnibus exac-

cionibus et ser\dciis, cum omni communa pasturae, turbariae,

boschi et plani, viarum, semitarum, aquarum, et omnium
asiamentorum ad eandem terram pertinencium. Ut autem haec

donacio stabilis perseveret, eam sigilli mei et sigilli Roberti

filii mei apposicione signavimus. Hiis testibus, Radulpho de Witnesses.

Camarill, Hugone filio Gernegan, Hugone de Flammavill, Alano

Brimcoste,' Gilberto de Rugemund, Radulpho de Nunnewic,

Humfrido filio Adae de Bischoptun, Willelmo Wellfed, Nigello

de Xortun, magistro Johanne de Ebor ', Radulfo clerico, Henrico

filio Henrici de Pinckeni, Thoma fratre ejus, Willelmo filio

Walding de Barton, Willelmo filio Bernardi, Willelmo nepote

domini Alani canonici, Nicholao filio Aidredi, Rogero de Stam-

bregate, Nicholao Parmiter, Willelmo et Ada filiis suis, Willelmo

et Simone fratribus.

' So in MS,, probably for ' Bruntofte.'
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CV. LICENCE FOR CHAPEL AT HEWICK BRIDGE.

(Darnbrottgh MS. xxxv.)

Universis has literas visuris vel audituris, Capitulum Beati

Wilfridi de Kypon', salutem in Domino sempiteraam. Noveritis

nos concessisse Galfrido de Hewyke et hseredibus suis habere

cantariam apud Hewyke ad pontem, et capellanum servientem

ibidem, salvo in omnibus jure parochiali sub hae forma, videlicet

quod praedictus Gralfridus et hagredes sui praesentabunt nobis

capellanum annuatim in festo Sancti JNIichaelis antequam in

praedicta capella ministret. Jurabit et idem capellanus de

indempnitate oblacionum obvencionum et omnium beneficiorum

quae antiquitus et de novo ad ecclesiam nostram pertinere dig-

noscuntur, et quod fidelis erit ecclesiae nostrae et capitulo et

canonico ad cujus praebendam parochialia pertinent, nee eos in

aliquo quod spectet ad jus matris ecclesiae defraudabit. Prae-

dictus vero Galfridus et haeredes sui cum familia sua in solem-

nitatibus Natalis Domini, Paschae, et Sancti Wilfridi, ad matrem
ecclesiam venient annuatim. Caeteri vero parochiani prae-

nominatae villae in hiis solemnitatibus venient ad matrem
ecclesiam, scilicet die Natalis Domini, die Purificacionis Beatse

Mariae, die Crucis adorandae, die Paschae, diebus Ascensionis et

Pentecostes, diebus Sancti Wilfridi et die Omnium Sanctorum,

et in omnibus aliis festis debitis et consuetis. Ad haec praedictus

Galfridus et haeredes sui praefato capellano in eadem capella

servienti victui et vestitui necessaria, vel pro his quantum inter

eos convenerit, de proprio assignabunt, ita quod capitulum in

nullo oneretur. Et si quis presbiterorum ibidem ministrancium

aliquo tempore contra sacramentum fecerit, et jus matris ecclesiae

aliquid subtraxerit fraudulenter, presbiterum statim auctoritate

nostra ejiciemus sine contradiccione ipsius Galfridi vel haeredum

suorum. Praedictus vero Galfridus et haeredes sui jurabunt de

indempnitate matris ecclesiae, et quod a prtedicta constitucione

non recedent. Keddend. inde annuatim idem Galfridus et

haeredes sui nobis et successoribus nostris in perpetuum duos

solidos argenti ; videlicet, duodecim denarios ad Pentecosten, et

duodecim denarios ad festum Sancti Martini in hyeme, eciam

si capella ipsa servicio caret sacerdotis. In cujus rei testi-

monium tam nos quam praedictus Galfridus praesentibus scriptis

in modum chirographi divisis, alternatim nostra apposuimus

sigilla. Hiis testibus, Dominis Ada de Pynkeneye, Thoma
filio Briani, Hugone de Roderham, Rogero de la Leye, Thoma
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de Wakefeld, Willelmo de Grenefeld,' tunc canonicis. Roberto

de Almaubirye, Ricardo de Toppeclyfe, Roberto de Multon,

Ada de Banbirge, Rogero de Caue, Willelmo de Bondegate,

tunc vicariis ; Willelmo Tinctore, Ricardo de Stowe, Willelmo

Aldre', Roberto de Myton, et aliis.

CVI. FOUNDATION OF SKELTON CHAPEL.

(Darnbrough MS. xxx\i.)

Sciant omnes, tam prsesentes quam futuri, quod ego Alex- ^. a.d.

ander de Neubi, et Robertus de Mulewath, et Rogerus filius 6^^'V.'^® ,

Alexandri, dedimus et concessimus Deo et Beato Wilfrido, in others to

puram et perpetuam elemosinam, majorem insulam juxta fosse- of^Kipo^nT

tum de Sceltona, in longitudine totam placeiam per terram

axibilem usque ad viam carrectarum in capite Holsir (?), in

latitudine de via carrectarum usque ad fossetum de Sceltona in

obliquo, pro habenda capella ibidem cum eisdem libertatibus

quas habent alise capellge de parochia Beati Wilfridi, scilicet,

semel in anno missarum solempnia ibi celebrare in festo Sancti

in cujus honore capella eadem fabricatur, Hiis testibus, capitulo Witnesses.

Sancti Wilfridi ; Steffano, Andrea, Roberto, Elia, Bertramo,

Herberto, Osberto, capellanis ; Toroldo clerico ; Willelmo sa-

crista ; Willelmo, Rogero, Alano, Mauricio, diaconibus ; Alano,

capellano de Kirchebi ; Rogero de Hewic, Serlone filio Arturi,

Rogero de Stodlay, Roberto de Lan', Bernardo filio Gamel,
Alredo, Rogero filio Osberti, Nicolao filio Aldredi, Nicholao